
ISF_ZIV_2025_Žádost o poskytnutí dotace
Název projektu

Dřetovice – kanalizace a ČOV 650 EO

Účel

Hlavním účelem projektu je výstavba ČOV s kapacitou 650 EO a výstavba 5,51 km kanalizačních stok. Zvýšení 
životní úrovně rezidentů a nerezidentů obce Dřetovice. Zajištění dostatečných finančních prostředků na realizaci 
projektu. Spolufinancování akce podpořené z OPŽP.

Lhůta, v níž má být tohoto účelu dosaženo

31. 3. 2027

Typ žadatele

Právnická osoba

Identifikace žadatele

Právní forma: 801 - Obec

IČO: 00234338 DIČ: CZ00234338 ID datové schránky: tp7bn8p

Název: Obec Dřetovice
Registrující subjekt

Registrující subjekt: - Spisová značka: -

Evidenční číslo žádosti: ISF_ZIV_2025_0035

Datum a čas odeslání žádosti: 22.05.2025 22:22

Zastoupen (1. osoba oprávněná)
Titul před: Titul za: 

Příjmení: Horká Jméno: Hana

Funkce: starostka Telefon: +420602326298 E-mail: starosta@obecdretovice.cz

Kontaktní osoba
Titul před: Titul za: 

Příjmení: Horká Jméno: Hana

Funkce: starostka Telefon: +420602326298 E-mail: starosta@obecdretovice.cz

Bankovní spojení
Předčíslí účtu: Číslo účtu: 389456339 Kód banky: 0800

Adresa trvalého bydliště žadatele / Adresa sídla žadatele
Ulice: Dřetovice Číslo popisné: 2 Číslo orientační: 

Strana 1 z 5

Středočeský Infrastrukturní fond - Životní prostředí



K doložení realizace přikládám
1 - Kopie „Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ nebo „Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace“ veřejného 
poskytovatele, z jehož rozpočtu je projekt spolufinancován (el. příloha)

Částka celkem Kč
Celková žadatelem požadovaná částka 5 000 000

Obec: Dřetovice Část obce: Dřetovice
PSČ: 27342 Země: Česká republika
Kraj: Středočeský kraj Okres: Kladno

Kód RÚIAN: 

Stav realizace podporovaných opatření
Realizace projektu musí být uskutečněna dle podmínek Programu.

Oblasti podpory
Životní prostředí
Projekty podpořené z Operačního programu Životní prostředí pro období 2021-2027 v rámci Specifického cíle „1.4 
Podpora přístupu k vodě a udržitelného hospodaření s vodou“

Přehled výdajů

Životní prostředí

2025

Celkové výdaje (Kč) Celkové způsobilé 
výdaje (Kč)

Celková požadovaná výše 
dotace (Kč)
(% způsobilých výdajů)

Projekty podpořené z Operačního 
programu Životní prostředí pro 
období 2021-2027 v rámci 
Specifického cíle „1.4 Podpora 
přístupu k vodě a udržitelného 
hospodaření s vodou“

100 423 242 81 793 310 (6 %) 5 000 000

Součet 100 423 242 81 793 310 5 000 000

Doplňující informace
Skutečné roční daňové příjmy za rok 2024
7615819.20

Je žadatel plátcem DPH?
Ano - jsem plátce DPH a budu uplatňovat odpočet daně na vstupu
Projekt

Přílohy

Strana 2 z 5

Středočeský Infrastrukturní fond - Životní prostředí

Evidenční číslo žádosti: ISF_ZIV_2025_0035



   Popis projektu:

   V rámci projektového záměru je řešena výstavba kanalizačních stok a výstavba ČOV. Do současné doby v obci 
kanalizace a ČOV nebyly vybudovány. Nakládání s odpadními vodami bylo řešeno v rámci domovních septiků. Obec daný 
projekt připravuje již několik let. 
   Popis a způsob realizace:
   Pro realizaci projektu byla využita dotační podpora Operačního programu Životní prostředí pro období 2021 - 2027. V 
rámci projektu dojde výstavbě ČOV pro 650 EO. Současně dojde k výstavbě 5,51 km kanalizačních stok.
   Seznam pozemků, na kterých je projekt realizován:
   Pozemky uvedeny ve stavebním povolení.
   Účel, cíle a přínosy projektu, zdůvodnění žádosti:
   Hlavním cílem projektu je výstavba ČOV s kapacitou 650 EO a výstavba 5,51 km kanalizačních stok. Zvýšení životní 
úrovně rezidentů a nerezidentů obce Dřetovice. Zajištění dostatečných finančních prostředků na realizaci projektu.
   Možná rizika realizace projektu:
   Nezískání dostatečných finančních prostředků ze Středočeského kraje na spolufinancování. Případné zajištění 
finančních prostředků na realizaci formou překlenovacího úvěru od banky. Výběr nekvalitního zhotovitele byl eliminován 
realizací smluvního VŘ.
   Předpokládané zahájení realizace projektu měsíc/rok:
   6/2023

   Předpokládané ukončení realizace projektu měsíc/rok:
   3/2025

   Dotace poskytnutá Středočeským krajem na projekt v minulých letech:
   4539522

Strana 3 z 5

Středočeský Infrastrukturní fond - Životní prostředí

Evidenční číslo žádosti: ISF_ZIV_2025_0035



A. Čestné prohlášení

Prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování projektu.

 

Prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu k rozpočtu Středočeského 
kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkovým organizacím Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, 
jejichž je Středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským 
krajem nebo příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je Středočeský kraj 
zřizovatelem nebo zakladatelem, ve kterém žadatel vystupuje na straně žalované.

B. Souhlas se zpracováním osobních údajů

Beru na vědomí, že správce (Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje) zpracovává poskytnuté osobní údaje za 
účelem uzavření veřejnoprávní smlouvy na základě právního titulu plnění smlouvy v souladu s čl. 6. odst. 1. písm. b) 
Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR). Osobní údaje všech žadatelů budou archivovány po dobu 10 let. 

Beru na vědomí, že pro účely jednoznačné identifikace žadatele, efektivní správy dotačního procesu a zajištění integrity 
systému je při registraci (v případě fyzické osoby nepodnikající) vyžadováno rodné číslo. Toto zpracování je prováděno na 
základě plnění úkolu ve veřejném zájmu a při výkonu veřejné moci v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. e) Nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR). Rodné číslo bude použito výhradně pro vnitřní potřeby systému, pro ověření totožnosti 
a případné napojení na registry veřejné správy. Středočeský kraj se zavazuje zajistit maximální ochranu a zabezpečení 
zpracovávaných osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy.

 

 

C. Ostatní ujednání

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem 2025 pro poskytování dotací 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Infrastrukturního fondu v rámci Tematického zadání Životní prostředí v 
souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně závaznými právními 
předpisy.

 

Strana 4 z 5

Středočeský Infrastrukturní fond - Životní prostředí

Evidenční číslo žádosti: ISF_ZIV_2025_0035



Prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu 2025 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Infrastrukturního fondu v rámci Tematického zadání Životní prostředí.

 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v?této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné okolnosti důležité 
pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby údaje z?této žádosti byly zveřejněny na webových stránkách 
Středočeského kraje.

 

V .............................................. dne .................................

Úředně ověřený podpis:

Úředně ověřený podpis platí pouze pro fyzické nepodnikající osoby, které zasílají žádost (dokument vygenerovaný 
systémem ve formátu pdf.) na Krajský úřad Středočeského kraje v listinné podobě.
Všechny právnické osoby zasílají žádost (dokument vygenerovaný systémem ve formátu pdf.) na Krajský úřad 
Středočeského kraje prostřednictvím datové schránky žadatele bez nutnosti podpisu.

Strana 5 z 5

Středočeský Infrastrukturní fond - Životní prostředí

Evidenční číslo žádosti: ISF_ZIV_2025_0035


		2025-05-23T11:46:03+0200
	Hana Horká




